
Прилог 2 – Образец К1 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

за Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Пласница за 

извештајниот период (кумулативно) за првиот квартал  

од 01.01.2025 година до 31.03.2025 година 

 

 

Основен Буџет:  

Приходи  

Планирани приходи: 70.000.000 денари 

Реализирани приходи: 10.373.064 денари  

Процент на реализација на приходи: 14,81%  

 

Расходи  

Планирани расходи: 70.000.000 денари 

Реализирани расходи: 10.373.064 денари  

Процент на реализација на расходи: 14,81% 

 

 

Наменска дотација: 

 

Приходи  

Планирани приходи: 3.300.000 денари  

Реализирани приходи: .1.000.000 денари 

Процент на реализација на приходи: 30,30%  

 

Расходи  

Планирани расходи: 3.300.000 денари  

Реализирани расходи: 468.260 денари  

Процент на реализација на расходи: 14,18% 

 

Самофинансирачки активности: 

 

Приходи  

Планирани приходи: 360.000 денари 

Реализирани приходи: 15.000 денари  

Процент на реализација на приходи: 4,16%  

 

 

 



Расходи  

Планирани расходи: 360.000 денари 

Реализирани расходи: 2.000 денари  

Процент на реализација на расходи: 0,55% 

 

Донации: 

 

Приходи  

Планирани приходи: 900.000 денари 

Реализирани приходи: 0 денари  

Процент на реализација на приходи: 0%  

 

Расходи  

Планирани расходи: 900.000 денари 

Реализирани расходи: 0 денари  

Процент на реализација на расходи: 0% 

 

ВКУПНО: 

 

Приходи  

Планирани приходи: 74.560.000 денари  

Реализирани приходи: 11.388.064 денари 

Процент на реализација на приходи: 15,27%  

 

Расходи  

Планирани расходи: 74.560.000 денари 

Реализирани расходи: 10.843.324 денари  

Процент на реализација на расходи: 14,54% 

 

 
Изготвил          Градоначалник 

Жана Димоска            Алија Јаоски 

______________        _______________ 


